1

上海市长宁区规划和自然资源局文件

长规划资源地名〔2025〕06 号

—————————————————

关于空港三路（绥宁南路-岚乐路）道路更名的请示

上海市规划和自然资源局：

空港三路（绥宁南路-岚乐路）道路更名申请资料我局

已收悉。

基本情况如下：

空港三路（绥宁南路-岚乐路）：西起绥宁南路，东至岚

乐路，长度：650 米，宽度：20 米。

虹桥机场东片区道路由于存在道路走向不清晰、地名编

排逻辑混乱等问题，长期以来，公众对该地区路名的社会反

响普遍不佳。根据国家六部委《关于进一步清理整治不规范

地名的通知》和上海市《关于进一步落实清理整治不规范地

名的通知》及《关于印发<关于进一步清理整治不规范地名

工作的实施方案>的通知》等文件要求，经上海机场（集团）

有限公司提出空港三路（绥宁南路-岚乐路）更名为云霄路

的道路更名申请，并按照规定开展了意见征询、社会风险评

估、更名方案编制等道路更名相关工作。

经过审核，该道路符合正式更名的条件，根据《上海市

2

地名管理条例》的有关规定，现报送地名更名申报资料，请

予办理地名更名审批。

特此请示。

附图

（盖章）

3